
БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ИРГЭДИЙН 
ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТОГТООЛ 
 

 
2024 оны 02 дугаар сарын 09              Дугаар 86                                Улаанбаатар хот 

 
 

Дүүргийн Засаг даргын тайланг 
дүгнэх тухай 

 
 
 Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 35 дугаар зүйлийн 35.1.5, 35.1.6 дахь заалт, 48 дугаар зүйлийн 48.1, 
48.2 дахь хэсэг, 49 дүгээр зүйлийн 49.4 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн дүүргийн 
иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын арван зургадугаар хуралдаанаас ТОГТООХ нь: 
  

 1.Дүүргийн Засаг даргын 2020-2024 онд хэрэгжүүлэх мөрийн хөтөлбөрийн 
2023 онд хэрэгжүүлсэн үйл ажиллагаа, Хурлын шийдвэрийн хэрэгжилтийг 
хангалттай гэж дүгнэсүгэй.  
 
 
 
 
 

ДАРГА    А.БАЯР 
  

 
 
 
 
 
 
 


